

### Buraxılışın əsas xəbərləri:

- **Qeyri-ışlək (toksik) aktivlərin təqdim edilməsi qaydası**



Burada əks olunan məlumatlarla bağlı hər hansı bir sual yaranarsa, Marketing və Kommunikasiya məsələləri üzrə Menecer Aysel Süleymanova ilə əlaqə saxlaya bilərsiniz.

[aysel.suleymanova@az.pwc.com](mailto:aysel.suleymanova@az.pwc.com)

#### PwC Azərbaycan

Landmark Ofis Plaza III, 12-ci mərtəbə  
90A Nizami küçəsi  
Bakı AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 497 2515  
Faks: +994 12 497 7411

[www.pwc.com/az](http://www.pwc.com/az)



© 2017 PwC. Bu xəbərdə əks olunan informasiya yalnız ümumi məlumat xarakteri daşıyır və hərtərəfli hüquqi analiz təşkil etmir. Məlumatların dəqiqliyinə və tamlığına dair heç bir zəmanət verilmir. Hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etməzdən (və ya etməməzdən) əvvəl oxucular öz spesifik məsələləri üzrə mütəxəssislərin məsləhətini almalıdırlar. Oxucuların bu xəbərlərdəki məlumata əsaslanıb hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etmələrinə və ya hər hansı vacib məqamı nəzərdən qaçırmalarına görə biz heç bir məsuliyyət daşırıq.

### **Qeyri-ışlək (toksik) aktivlərin təqdim edilməsi qaydası**

Bu Qayda maliyyə xidmətlərinin inkişafında Strateji Yol Xəritəsinin həyata keçirilməsi üzrə ən mühüm addımlardan biridir. Yeni Qaydaya əsasən, qeyri-ışlək (toksik) aktivlər Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasının normativ aktlarına uyğun olaraq girov aktivlərdir.

Qeyri-ışlək (toksik) aktivlərin təqdim edilməsindən əvvəl bank tərəfindən həmin aktivlərin qeyri-ışlək (toksik) aktivlər kateqoriyasına aid olması barədə Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasının rəyi 20 gün müddətində alınmalıdır.

Həmçinin, Qayda qeyri-ışlək (toksik) aktivlərin təqdim edilməsinə dair müqavilələrə minimal tələblər daxil edir (müqavilələrə məbləğ, tərəflər, predmet daxil etməlidir).

Əlavə olaraq, Qayda Vergi Məcəlləsinin 164.1.36 maddəsinə uyğun olaraq hazırlanmışdır. Bu müddəaya əsasən, qeyri-ışlək (toksik) aktivlərin təqdim

olunması 1 yanvar 2017-ci il tarixindən etibarən 3 il ərzində həyata keçiriləcək".